



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Bella speciallæge kirurgisk klinik ApS

Sygehusvej 22, 9460 Brovst

CVR-nr. 37 94 03 72

Årsrapport

18. august 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

Mozammil Iqbal
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 18. august 2016 - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Bella speciallæge kirurgisk klinik ApS Sygehusvej 22 9460 Brovst
	CVR-nr.: 37 94 03 72
	Stiftet: 18. august 2016
	Hjemsted: Brovst
	Regnskabsår: 18. august - 31. december 1. regnskabsår
Direktion	Pia Sonne Mozammil Iqbal
Revisor	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udførelse af sundhedsfaglig rådgivning, herunder i form af lægefaglig bistand samt medicinske konsulentytelser og hertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 592.359 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.281.943 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af, at det er selskabets første regnskabsår. Aktivitet er først startet op i april 2017. Det har været betydeligt sværere end forventet at få opstartet aktivitet, og selskabet har først i sidste kvartal af regnskabsåret opnået den budgetterede omsætning. Selskabet forventer, at den negative egenkapital kan reetableres med overskud i de kommende regnskabsår. Der forventes et resultat før skat på i størrelsesorden tkr. 500-700 i det kommende regnskabsår for 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/8 2016	- 31/12 2017
Bruttofortjeneste		592.359
1 Personaleomkostninger		-1.551.316
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-336.203
Driftsresultat		-1.295.160
2 Øvrige finansielle omkostninger		-347.802
Resultat før skat		-1.642.962
Skat af årets resultat		361.019
Årets resultat		-1.281.943
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat		-1.281.943
Disponeret i alt		-1.281.943



Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>
Anlægsaktiver	
3 Goodwill	1.156.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.156.250</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.817.909
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.817.909</u>
5 Deposita	102.429
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>102.429</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.076.588</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	285.332
Udskudte skatteaktiver	361.019
Tilgodehavender i alt	<u>646.351</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>646.351</u>
Aktiver i alt	<u>3.722.939</u>



Balance

Passiver	
Note	31/12 2017
Egenkapital	
6 Virksomhedskapital	50.000
7 Overført resultat	-1.281.943
Egenkapital i alt	-1.231.943
Gældsforpligtelser	
8 Gæld til pengeinstitutter	3.656.538
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.656.538
Gældsforpligtelser	540.000
Gæld til pengeinstitutter	480.106
Leverandører af varer og tjenesteydelser	213.679
Anden gæld	64.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.298.344
Gældsforpligtelser i alt	4.954.882
Passiver i alt	3.722.939
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	



Noter

	18/8 2016 - 31/12 2017
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.418.555
Pensioner	110.288
Andre omkostninger til social sikring	10.738
Personaleomkostninger i øvrigt	11.735
	<u>1.551.316</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	347.802
	<u>347.802</u>
	 <u>31/12 2017</u>
3. Goodwill	
Tilgang i årets løb	1.295.000
Kostpris 31. december 2017	<u>1.295.000</u>
Årets afskrivninger	-138.750
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-138.750</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	 <u>1.156.250</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	2.230.598
Afgang i årets løb	-138.691
Kostpris 31. december 2017	<u>2.091.907</u>
Årets afskrivninger	-273.998
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-273.998</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	 <u>1.817.909</u>



Noter

	<u>31/12 2017</u>
5. Deposita	
Tilgang i årets løb	102.429
Kostpris 31. december 2017	<u>102.429</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>102.429</u>
6. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 18. august 2016	50.000
	<u>50.000</u>
7. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-1.281.943
	<u>-1.281.943</u>
8. Gæld til pengeinstitutter	
Gæld til pengeinstitutter i alt	4.196.538
Heraf forfalder inden for 1 år	-540.000
	<u>3.656.538</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.496.538</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.677 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:	
Varebeholdninger	0 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	285 t.kr.
Goodwill	1.156 t.kr.
Driftsmateriel og og inventar	1.818 t.kr.


